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Tegevusaruanne

2010 oli OÜ Pelle ja Franz teiseks tegevusaastaks. Aasta alguses otsustas ettevõtte osanik toote- ja tööstusdisainiteenuse, projekteerimise ja

konsultatsioonide pakkumiseks luua koos partneritega uue ettevõtte (Iseasi OÜ), et pakkuda oma klientidele koos kiiremat ja mitmekülgsemat

teenust.

Tulenevalt partnerite vahelisest kokkuleppest vältida huvide konflikte läbi tegevusvaldkonna dubleerimise on OÜ Pelle ja Franz fookus nihkunud

tootedisainiga seotud tegevuselt illustratsiooni ja graafilise disaini teenuse pakkumisele. Jätkatakse OÜ’s Pelle ja Franz loodud

intellektuaalomandi litsenseerimisega. Loetletud teenused on suunatud äriühingutele nagu kirjastused ja reklaamibürood. Antud tegevustelt tuli

ka kogu ettevõtte tulu.

Kuna tegemist ei ole esmatarbekaubaga, siis tulubaas võib järgnevatel aruandeperioodidel olla kõikuv.

Järgmisel aruandeperioodil on kavas jätkata samade tegevustega.

Juhatuse tööd aruandeperioodil ei tasustatud, samuti ei makstud muid töötasusid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Varad   

Käibevara   

Raha 17 386 17 920

Kokku käibevara 17 386 17 920

Põhivara   

Finantsinvesteeringud 9 600 0

Materiaalne põhivara 38 328 49 731

Kokku põhivara 47 928 49 731

Kokku varad 65 314 67 651

   

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Laenukohustused 9 600 0

Võlad ja ettemaksed 10 000 4 814

Kokku lühiajalised kohustused 19 600 4 814

Kokku kohustused 19 600 4 814

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 40 000 40 000

Kohustuslik reservkapital 4 000 0

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 8 837 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) -7 123 22 837

Kokku omakapital 45 714 62 837

Kokku kohustused ja omakapital 65 314 67 651
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 2010 2009

Müügitulu 22 100 74 592

Kaubad, toore, materjal ja teenused -802 -7 081

Mitmesugused tegevuskulud -17 009 -36 461

Põhivara kulum ja väärtuse langus -11 403 -7 283

Muud ärikulud 0 -942

Ärikasum (-kahjum) -7 114 22 825

   

Finantstulud ja -kulud -9 12

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -7 123 22 837

Aruandeaasta kasum (kahjum) -7 123 22 837
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 22 100 74 592  

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -22 625 -39 670  

Kokku rahavood äritegevusest -525 34 922  

    

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -57 014  

Laekunud intressid 0 12  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -57 002  

    

Kokku rahavood -525 -22 080  

    

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 17 920 40 000  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -525 -22 080  

Valuutakursside muutuste mõju -9 0  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 17 386 17 920  
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata

kasum

(kahjum)

31.12.2008 40 000   40 000

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)   22 837 22 837

31.12.2009 40 000  22 837 62 837

     

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)   -7 123 -7 123

Makstud dividendid   -10 000 -10 000

Muutused reservides  4 000 -4 000  
31.12.2010 40 000 4 000 1 714 45 714

Dividendid 2009. aasta eest on välja arvestatud, kuid välja maksmata. Bilansis kajastuvad need real "Võlad ja ettemaksed".
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Pelle ja Franz 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded, ning lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval (s.t päeval, mil ettevõte võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu) teatud

finantsvara ostuks või müügiks.

Raha ja ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud

edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit

kasutades. 

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb,

hinnatakse finantsvarad alla järgnevalt:

(a) Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (näiteks nõuded ja lunastustähtajani hoitavad võlakirjad) hinnatakse

alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel

fikseeritud sisemise intressimääraga);

(b) Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (aktsiad ja muud omakapitali instrumendid, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt

hinnatav) hinnatakse alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusele (diskonteerituna turu keskmise

tulususemääraga sarnaste finantsvarade suhtes);

(c) Õiglase väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla nende õiglasele väärtusele.

Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna. Finantsvarade puhul, mida kajastatakse õiglases

väärtuses muutustega läbi omakapitali ümberhindluse reservi, kantakse väärtuse languse tunnuste esinemisel seni omakapitalis kajastatud

negatiivne ümberhindluse reserv ümber kasumiaruandesse.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes olevat arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara
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Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 5 000 (viis tuhat) krooni.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara

kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale

väärtusele (vaata ka arvestuspõhimõtet osas N).

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    5000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed (s.h arvutid) 5

Muu materiaalne põhivara (mööbel) 5

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. 

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu 

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu 

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis 

lähtudes valmidusastme meetodist.  

 

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel
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arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. 

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt

1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsiakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsiakapitali

suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha osanikele väljamakseid.

Lisa 2 Tööjõukulud
(kroonides)

Aruandeperioodil tööjõu kulusid ei olnud.

Lisa 3 Seotud osapooled
(kroonides)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale tasusid ei arvestatud ning muid olulisi soodustusi aruanedeperioodil ei tehtud



Aruande digitaalallkirjad
Pelle ja Franz OÜ (registrikood: 11550376) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PENT TALVET Juhatuse liige 07.07.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 2010

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 8 837

Aruandeaasta kasum (kahjum) -7 123

Kokku 1 714

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 741

Kokku 1 741

Aruandeaasta kahjum kaetakse eelmiste perioodide jaotamata kasumi arvelt

Kasumi jaotamise otsus
(kroonides)

 
 31.12.2010

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 8 837

Aruandeaasta kasum (kahjum) -7 123

Kokku 1 714

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 714

Kokku 1 714

Aruandeaasta kahjum kaetakse eelmiste perioodide jaotamata kasumi arvelt.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Disainerite tegevus 74101 22100 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Pent Talvet 38304222732 Eesti 40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56699687

E-posti aadress pent@dart.ee


